OFÍCIO PRESIDENTE nº 65/2017
São Roque, 22 de março de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 036/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Março de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEANDRO VANNI RIBEIRO

MD. Servidores Públicos do “Serviço de Resgate Municipal” de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 10:54:58 01492/2017
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 65/2017

São Roque, 22 de março de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 036/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Março de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSCAR ROGÉRIO DIAS PEDROSO

MD. Servidores Públicos do “Serviço de Resgate Municipal” de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 10:54:58 01492/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 65/2017

São Roque, 22 de março de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 036/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Março de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO GODÓI

MD. Servidores Públicos do “Serviço de Resgate Municipal” de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 10:54:58 01492/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 65/2017

São Roque, 22 de março de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 036/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Março de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ELI CARRIÇO RODRIGUES

MD. Servidores Públicos do “Serviço de Resgate Municipal” de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 10:54:58 01492/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 65/2017

São Roque, 22 de março de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 036/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Março de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WELLINGTON CEZAR SOUZA PUERTA

MD. Servidores Públicos do “Serviço de Resgate Municipal” de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 10:54:58 01492/2017

/sjbv